contendo 03 cômodos, sendo: 01 cozinha (coberta com telha); 01 quarto e 01 banheiro
cobertos com laje e telhas. Na parte da frente do terreno existe um barracão pequeno,
de estrutura metálica, coberto com telhas de amianto”.

AVALIAÇÃO: Avalio o bem acima descrito em R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais).

Certifico, ainda, que NÃO FOI POSSÍVEL INTIMAR EVERALDO SANCHES do
inteiro teor do presente mandado, tampouco da Constatação e Avaliação dos imóveis
indicados, uma vez que o endereço constante no mandado pertence à cidade de
Tanabi/SP.

Todo o referido é verdade e dou fé.